Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]15.02.2021 г. №.163-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Лампа светодиодная LED 7вт E27 белый матовая свеча (SBC3707)
	Тип изделия Лампа светодиодная LED  Тип лампы   LED
Тип цоколя  E27  Мощность, Вт   7  Напряжение, В    220  Цветовая температура   4000  Световой поток, Лм    560  Диммирование   Нет  Форма колбы    Свеча  Лампа накаливания аналогичной мощности, Вт   70  Длина, мм   104  Ширина, мм 37  Срок службы, ч  25000  Масса, кг    0.027  Цвет свечения    Белый  Номинальное напряжение, В    230  Гарантийный срок, мес  12
	шт.
	400

	2
	Лампа светодиодная 11 Вт 220 В 6500 К
	Мощность, Вт.- 11,0
Напряжение, В - 160-260
Цветовая температура,К - 6500
Световой поток, Лм- 900
Тип цоколя - Е27
Тип колбы - А60, колба грушевидной формы
Тип светодиода LED SMD
Класс энергоэффективности – А;
Габаритные размеры - D60мм H110мм
Срок службы - 30 000ч.
	шт.
	800

	3
	Лампа светодиодная линейная 18 Вт 230 В 6500 К G 13
	Напряжение 170-264 В.
Мощность 18 Вт.
Цоколь G13.
Цветовая температура 6500 К.
Световой поток 1620 Лм.
Диаметр 26 мм.
Длина 1200 мм.
Рабочее положение любое.
Класс энергоэффективности А.
Средний номинальный срок службы 30000 ч.
	шт.
	60

	4
	Лампа светодиодная линейная 10 Вт 230 В 6500 К G13
	Лампа светодиодная ECO T8 линейная .
Мощность 10Вт.
Номинальное напряжение 230 Вт
Цоколь G13
Световой поток 900Лм
Диаметр 25 мм
Длина 588 мм
Срок службы 30000 часов
Аналог люминесцентной лампы на 18Вт
Производитель IEK

	шт.
	20

	5
	Розетка двухместная скрытой проводки с заземлением
	Розетка двухместная скрытой проводки с заземлением РС-16-332

	шт.
	30

	6
	Розетка двухместная открытой проводки с заземлением
	Розетка двухместная открытй проводки с заземлением РА-16-334

	шт.
	20

	7
	Выключатель одноклавишный скрытой проводки ВС-16-133
	Выключатель одноклавишный скрытой проводки ВС-16-133
	шт.
	35

	8
	Выключатель 2-кл. СП проходной 10А белый Минск EKF Basic ERV10-027-10
	Основные характеристики
Тип товара  Выключатель / Переключатель
Тип включения/управления    Клавиша/кнопка
Цвет    Белый
Тип комплектации    В сборе с корпусом
Количество клавиш   2
Номин. ток  10 А
Номин. напряжение   220...240 В
Подходит для степени защиты (IP)    IP20
Способ монтажа  Скрытой установки
Серия производителя Basic
	шт.
	30

	9
	Выключатель одноклавишный открытой проводки ВС-16-131
	Схема подключения:  Выключатель 1-полюсный
Тип включения или управления:   Клавишный (качели)/кнопочный
Тип комплектации:   Механизм в корпусе (в сборе)
Количество клавиш:  1
Тип монтажа:    Поверхностн. монтажа (открыт. установка)
Способ или тип крепления:   Винтовое крепление
Материал:   Пластик
Вид или марка материала:    Термопласт
Защитное покрытие поверхности:  Необработанная
Цвет:   Белый
Подсветка:  Без подсветки
Подходит для степени защиты - IP:   IP20
Номин напряжение:   250 В
Номин ток:  10 А
Тип или способ подключения: Клемма винтовая
Макс поперечное сечение проводника2:    2,5 мм
Температура эксплуатации:   -25...+40 °C
Частота:    50 Гц
Климатическое исполнение:   У3

	шт.
	15

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 17.02.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69